
DODATEKč.l 

Smlouvy o dílo č. 2018/72/S 
uzavřený mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Fakulta managementu a ekonomiky 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem Č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně 
se sídlem: Mostní 5139, 760 O 1 Zlín 
IČ: 70883521 
DIČ: CZ70883521 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Zlín, číslo účtu: 
zastoupená: doc. Ing. David Tuček, Ph.D. 
za věcné plnění odpovídá: 
(dále jen "zhotovitel") 

a 

Valašské muzeum v přírodě v Rožnově pod Radhoštěm 
příspěvková organizace Ministerstva kultury České republiky 
se sídlem Palackého 147, PSČ 75661 Rožnov pod Radhoštěm 
IČ: 00098604 
DIČ: CZ00098604 
bankovní spojení: Česká národní banka, číslo účtu: 
zastoupené: Ing. Jindřicb, Ondmš, ředitel 
kontaktní e-mail: !illvmp.cz 
Ve věcech technických zastoupené: • 
1 p. 
(dále jen "objednatel") 

111\\ \ 111\\ \1\111\1\1\11\ * 2 o 1 8 o o 1 4 1 8 * 

'. Eva 

Smluvní strany uzavřely dne 03.05. 2018 smlouvu o dílo Č. 20 18/72/S, jejíž předmětem je vypracování 
střednědobého plánu rozvoje VMP pro období 2019 -2023 dle specifikace uvedené v příloze č.1 

smlouvy o dílo. Dokončetú a předání díla je stanoveno do 30. 09. 2018. 

Smluvní stany se dohodly na rozšíření předmětu díla o zpracování prezentace výsledkl! analýzy 
ekonomických dopadl! VMP na vnější prostředí a na základě toho na prodloužení tennínu dokončení 
díla a úpravě ceny díla. V souladu s tímto uzavírají dodatek č.l ke smlouvě o dílo takto : 

Článek II odst. 1 se mší a nahrazuje se novým ve znění: 
,,1) Pro účely této smlouvy se dílem rozumí Vypracování střednědobého plál1u rozvoje VMP pro 
období 2019 -2023 včetně zpracování vize a cíUt "Národního muzea v přírodě" (subjekt, který by měl 
vznikl10ut v rámci optimalizace muzeí spravovaných příspěvkovými organizacemi Ministerstva 
kultury ČR) do roku 2023 a zpracování prezentace výsledkti analý~ ekonomických dopadli VMP na 
vnější prostředí. Prezel1tace výsledkti analýzy ekonomických dopadli VMP na vnější prostředí bude 
zpracována ve formátu *.pptx v českém a anglickém jazyce. 

V článku III odst. I se datum ,,30.9.2018" nahrazuje datem ,,24.10.2018". 

/ 



Článek IV odst. 1 se ruší a nahrazuje se novým ve znění: 
,,1) Cella díla dle čl. II. této smlouvy byla stallovella dohodou stran a činí 342 544 Kč (slovy 
třistačtyřicetdvatisícepětsetčtyřicetčtyři korun českých) bez DPH. " 

Ostatní články předmětné smlouvy o dílo zllstávají beze změn. 

Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti zveřejněním 
v registru smluv dle zákona Č . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti něktelých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registlU smluv. 

Ve Zlíně dne: 

Za zhotovitele: 

doc. fug. David Tuček, Ph.D. děkan 

V Rožnově pod Radhoštěm dne: ~ 6. :r /.1' 

Za objednatele: / 

\~l fl, ,uZEUM V PŘÍRODt 
2\ li POD RADHOŠTĚM 
redile! muzea -

............................ .............................. .. 

Doložka pl'onajímatele: 

pr'edběžnou r'ídící kontrolu dle ustanovením * 10, * I I, 
§ 13 vyhl. č . 416/2004 Sb., kterou se provádí zákon č. 

320/200 I Sb.,o finanční kontrole, v platném znění 

Provedl pří.k.azce ()I~e 
Dne I 
Předkládá sDrá.vce roznnčtll' 

Dne ~ 
Náležitosti smlouvy kontroloval: 
Dne 

Odpovfdá 

POIOO 
EO 
V«:~ 


